



## شرکت دناچرم

شرکت دناچرم به عنوان یک نام معتبر در صنعت تولید و پخش کفش‌های چرم، با هدف ارائه محصولاتی با کیفیت و طراحی‌های مدرن تأسیس شده است. ماموریت ما تأمین راحتی، زیبایی و دوام در هر گام مشتریانمان است. با بهره‌گیری از بهترین مواد اولیه و تکنولوژی‌های پیشرفته، ما به دنبال ایجاد تجربه‌ای منحصر به فرد برای مشتریان خود هستیم.

چشم‌انداز ما تبدیل شدن به یکی از برندهای پیشرو در بازار داخلی و بین‌المللی کفش چرم است. ما در تلاش هستیم تا با بهبود مداوم کیفیت محصولات و خدمات، به انتخاب اول مشتریان در حوزه کفش‌های چرم تبدیل شویم. همچنین، حفظ استانداردهای محیط زیستی و ارتقاء مسئولیت اجتماعی از دیگر اهداف ماست.



## کفش مردانه آکسفورد

کفش آکسفورد یکی از محبوب‌ترین مدل‌های رسمی است که به دلیل طراحی کلاسیک و ظریفش شناخته می‌شود. این کفش با رویه چرم و دوخت دقیق، مناسب محیط‌های کاری و مجالس رسمی است. زیره مقاوم آن باعث راحتی در طول روز می‌شود و قابلیت ست کردن با انواع لباس‌ها، از جمله کت و شلوار، آن را به گزینه‌ای ایده‌آل تبدیل کرده است. با کفش آکسفورد دناچرم، همیشه شیک و حرفه‌ای به نظر خواهید رسید.



## کفش مانک استراپ

کفش مانک استراپ، با طراحی خاص و بندهای قابل تنظیم، راحتی و زیبایی را در کنار هم دارد. این مدل بدون بند، به راحتی پوشیده می‌شود و به دلیل طراحی منحصر به فردش، گزینه‌ای مناسب برای استفاده روزمره و نیمه‌رسمی است. با رویه چرم باکیفیت و زیره مقاوم، این کفش به شما احساس راحتی و سبکی می‌دهد و می‌توانید آن را با انواع لباس‌ها ست کنید.



## کفش دربی

کفش دربی با طراحی آزاد و کلاسیک، به خاطر سهولت در پوشیدن و راحتی‌اش مورد توجه قرار گرفته است. این مدل با بندهای جلو و رویه چرم، برای استفاده روزمره و محیط‌های غیررسمی مناسب است. کفش دربی دناچرم به دلیل کیفیت بالای چرم و زیره مقاوم، انتخابی ایده‌آل برای کسانی است که به دنبال راحتی و زیبایی در عین حال هستند.



## کفش بروژ

کفش بروژ، با طراحی خاص و جزئیات زیبا، یک گزینه جذاب برای افرادی است که به دنبال ظاهری متمایز هستند. این مدل با استفاده از چرم با کیفیت و الگوهای خاص رویه، جلوه‌ای شیک و کلاسیک به پا می‌دهد. کفش بروژ دناچرم به راحتی با انواع لباس‌های رسمی و نیمه‌رسمی ست می‌شود و برای مهمانی‌ها و مناسبت‌های ویژه انتخابی ایده‌آل است.





## کفش کالج

کفش کالج، با طراحی ساده و راحت، برای استفاده روزمره بسیار مناسب است. این مدل با رویه چرم و بدون بند، به راحتی پوشیده می‌شود و به دلیل سبک بودن، انتخابی عالی برای فعالیت‌های روزانه است. کفش کالج دناچرم به راحتی با لباس‌های غیررسمی ست می‌شود و می‌تواند گزینه‌ای مناسب برای روزهای کاری و تفریحی باشد.

## کفش لوفر

کفش لوفر، با طراحی مدرن و بدون بند، به خاطر راحتی و سبکی‌اش محبوب است. این مدل معمولاً با چرم باکیفیت ساخته می‌شود و برای استفاده در محیط‌های غیررسمی و نیمه‌رسمی بسیار مناسب است. کفش لوفر دناچرم به شما امکان می‌دهد تا بدون صرف وقت برای بستن بندها، به سرعت آماده شوید و در عین حال ظاهری شیک داشته باشید.







## کفش بوت چلسی

کفش بوت چلسی با طراحی زیبا و ایستاده، به دلیل راحتی و زیبایی‌اش مورد توجه قرار گرفته است. این مدل با رویه چرم و زیره مقاوم، مناسب فصول سرد سال است و به خوبی با انواع لباس های کژوال و رسمی ست می‌شود. کفش بوت چلسی دناچرم به شما احساس اعتماد به نفس و استایل خاصی می‌دهد و گزینه‌ای عالی برای استفاده روزمره است.

DENA CHARM DENA CHARM DENA CHARM DENA CHARM DENA CHARM DENA CHARM

# DENA CHARM



**Dena charm**



denashoes.com



info@denashoes.com



+989121343398

ashion LDENA CHARM DENA CHARM DENA CHARM DENA CHARM DENA CHARM DENA CHARM DENA CH